mandritis, abbalibus el personis praedi-

clis vel qiiibnsvis aliis, conimuuitcr vel

divisim, a Sede Apostolica exislal indul-

lum, quod interdici, siispendi vel exeom-

municari, aul ad iudiciiim traili non pos-

sinl, por liieras iiposiolicas min lacientes

plenam el ('xpies>ani , ac de verbo ad

verbuni, de iiuiullo buiiismodi nienlionem,

el quibuslibet aliis privilegiis, uiiionibus

dictoriiin monasleriorum el Ecclesiarum,

quibusvis eliam calladralibus Ecclcsiis l'a-
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clis, exeinpiionibus, indulgenliis et lileris

apdsltdicis generalibus vel specialibus ,

(pKii'iimciiniipio tpiioi'iim exislani, per qua*

praesenlibus non expressa, vel lolaliler

non inserta, ipsoium visitalorum iurisdi-

ctionìs explicalio in liac parte valeal quo-

iiiodolibel impediri, tpiae, quoad boc, eis-

dem abbalibus, personis el aliis nolumus

aliquateuus sutlVagari.

^ 9. Praelerea ea singula, quae visi- visitaionbui

. ! • • I
• • ODUS dal sibi

lalores anledicli circa singulas pnvalio- s,j„iQt,„jipri-

nes el amoliones liuiusniodi fecerunl ,
"no"" «' »-

.
' molioDCi aDD»-

nobis, per eorum palenles lileras ipsorum bamm, «ic.

sigillis sigillalas, (juaiitocius fideliter inti-

mare procurent, ul, eorum informaiione

plenius insliucli, circa provisiooes mona-

sleriorum el locorum lune per privaliones

el amoliones liniusmodi vacanlium, con-

sultius agere valeanuis.

Nulli ergo eie.

Si (piis aulem eie.

Dainm Uoniae apud S. Peirum, anno

Incarnationis dominicae mccccxlvi, deci-

monono kalendas iannarii, anno sexlo-

decimo.

Dal. Il decembris 1446, poni, anno xvi.

XXXIV.

Innuvatio damnationis Irium articulorum

Ioannis de Poliaco, cathoUcae verilali

circa poenilenliae sacramenlum conlra-

riorum (\).

SUMMAlllUM

Exonliuin. — 1. Gap. Super Cathedram Bo-

nifacii Vili conslilulionein recolil de con-

i'essiunibus per fratres Ordines Mendican-

liuni audienilis. — 2. Ioaimis de Poliaco

errores. — A loaniie XXII damnati, — Et

ab eodem aiicture reprobali. — 3. Alios

suborlos narrai eadern super re errores, —
4. Eosque daninal Eugenius. — 5. Sin-

yulis cpisropis , ut liaec populis signifi-

ceiil et observari l'aciaiil mandai. — 6.

('.unirà contumatos procedi iubel.

(!) Ex Regest. in Archiv. Vatic.
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Eagenius episcopus, servus servorum Dei, nniver-

sis et singulis venerabilibus fratribus pa-

triaichis, archiepiscopis et episcopis ac di-

lectis flliis electis, et abbatibus abilibet